

ÅRSREDOVISNING

för Robexim AB

Org.nr. 556940-4675

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert El Moussaoui, Verkställande direktör
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av textilvaror, presentartiklar och fordon samt att äga och förvalta lös egendom. Bolaget skall även bedriva uthyrning av lokaler i andra hand.
Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då bolaget fått ett större uppdrag att förmedla en industrianläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 558 850	2 913 060	1 844 128	1 572 968
Resultat efter finansiella poster	146 036	102 465	239 360	-43 595
Soliditet (%)	29,29	19,98	31,14	25,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	789 315	119 071	908 386
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		119 071	-119 071	0
Årets resultat			231 614	231 614
Belopp vid årets utgång	50 000	908 386	231 614	1 140 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	908 386
Årets resultat	231 614
	<u>1 140 000</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	940 000
	<u>1 140 000</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 558 850	2 913 060
Övriga rörelseintäkter		401 029	264 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 959 879</u>	<u>3 177 060</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 993 401	-2 422 257
Övriga externa kostnader		-627 942	-485 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 584	-180 784
Övriga rörelsekostnader		<u>-154 108</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 805 035</u>	<u>-3 088 074</u>
Rörelseresultat		154 844	88 986
Finansiella poster			
Ränteintäkter		101	41 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 909</u>	<u>-27 611</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 808</u>	<u>13 479</u>
Resultat efter finansiella poster		146 036	102 465
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>150 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 000</u>	<u>50 000</u>
Resultat före skatt		296 036	152 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 422	-33 394
Årets resultat		<u>231 614</u>	<u>119 071</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>59 897</u>	<u>243 589</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		59 897	243 589
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>688 961</u>	<u>288 961</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		688 961	288 961
Summa anläggningstillgångar		748 858	532 550
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 100 395</u>	<u>1 320 072</u>
Summa varulager		2 100 395	1 320 072
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		361 050	557 128
Fordringar hos intresseföretag		525 044	925 044
Övriga fordringar		344 914	1 142 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 054</u>	<u>110 870</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 253 062	2 735 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>95 780</u>	<u>1 001 961</u>
Summa kassa och bank		95 780	1 001 961
Summa omsättningstillgångar		3 449 237	5 057 942
SUMMA TILLGÅNGAR		4 198 095	5 590 492

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		908 386	789 315
Årets resultat		231 614	119 071
Summa fritt eget kapital		<u>1 140 000</u>	<u>908 386</u>
Summa eget kapital		1 190 000	958 386
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	200 000
Summa obeskattade reserver		<u>50 000</u>	<u>200 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 097	324 005
Övriga skulder		800 000	800 000
Summa långfristiga skulder		<u>862 097</u>	<u>1 124 005</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 909	101 197
Leverantörsskulder		352 927	1 397 144
Skatteskulder		11 941	1 156
Övriga skulder		680 421	1 646 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 030 800	162 489
Summa kortfristiga skulder		<u>2 095 998</u>	<u>3 308 101</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 198 095	5 590 492

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	903 920	903 920
	Försäljningar/utrangeringar	-756 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	147 920	903 920
	Årets avskrivningar	-29 584	-180 784
	Redovisat värde	59 897	243 589

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Hållbar Fastighetsförvaltning i Norden AB	100	288 961
	559033-9866	Mölndal 20%	288 961
	Heidreks Fastigheter AB	100	200 000
	556930-9528	Göteborg 20%	0
	Custom Estate Kålltorp AB	100	200 000
	559057-2730	Göteborg 20%	0
			688 961
			288 961

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Robert El Moussaoui
Robert El Moussaoui

Verkställande direktör
2023-07-10